

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ГАПОУ СО "Нижнетагильский горно-металлургический колледж имени Е.А и М.Е. Черепановых"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	15.02.12 - Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)
Номер КОД и наименование квалификации:	15.02.12-1-2024 Техник-механик
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Базовый
Количество организованных рабочих мест:	6

Оборудование

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Верстак	-	-	6	шт	21 800,00 Р	130 800,00 Р
2	Стол	Витра	Альфа	6	шт	1 500,00 Р	9 000,00 Р
3	Редуктор цилиндрический	-	-	6	шт	17 000,00 Р	102 000,00 Р
4	Редуктор конический	-	-	6	шт	17 000,00 Р	102 000,00 Р
5	Редуктор червячный	-	-	6	шт	10 500,00 Р	63 000,00 Р
6	Тиски слесарные	TORNERY	125L	6	шт	3 815,00 Р	22 890,00 Р
7	Инструментальная тумба	Практик	WD-5	6	шт	14 230,00 Р	85 380,00 Р
8	Материал каркаса ЛДСП 6, габариты 900*650*700	-	-	2	шт	2 000,00 Р	4 000,00 Р
9	Стул	BRABIX	CF-005	6	шт	500,00 Р	3 000,00 Р
10	Стул	BRABIX	CF-005	3	шт	500,00 Р	1 500,00 Р
11	Персональный компьютер в сборе	-	-	6	шт	80 000,00 Р	480 000,00 Р
12	МФУ лазерный Kyocera M2040DN	KYOCERA	M2040DN	1	шт	32 000,00 Р	32 000,00 Р
13	Корзина офисная для мусора и бумаг	RAFECOFF	-	1	шт	219,00 Р	219,00 Р

Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Комплект торцевых шестигранных ключей	Дело Техники	ДП/40	6	шт	254,00 Р	1 524,00 Р
2	Стойка индикаторная магнитная WCZ-6C	ТЕХНОРЕАЛ	WCZ-6C	6	шт	1 600,00 Р	9 600,00 Р
3	Электронный индикатор часового типа	RGK	CH-12	6	шт	7 000,00 Р	42 000,00 Р
4	Комплект для монтажа подшипников	ROCKFORCE	RF-917T1	6	шт	2 200,00 Р	13 200,00 Р
5	Киянка	ON	-	6	шт	171,00 Р	1 026,00 Р

